

C.F. Møllers Have ApS

Havneholmen 6, 6., 2450 København SV

CVR-nr. 44 31 13 80

Årsrapport for 2024

2. Regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2025

Dirigent:

.....
Rasmus Sørensen Topp

General

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Virksomhedsoplysninger	5
Anvendt regnskabspraksis	7
Årsregnskab 1. januar 2024 – 31. december 2024	9
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Oplysninger om virksomheden

Virksomheden	C.F. Møllers Have ApS Havneholmen 6, 6. 2450 København SV
Email	info@skanska.dk
CVR-nr.	44 31 13 80
Stiftelsesdato	18. september 2023
Regnskabsår	1. januar 2024 – 31. december 2024
Direktion	Peter Nymann-Jørgensen Rasmus Sørensen Topp Jesper Brandt
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36 2000 Frederiksberg
CVR-nr.	30700228
Generalforsamling	Generalforsamlingen afholdes den 19. januar 2025 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med projektudvikling, herunder gennemførelse af byggeprojekter og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 – 31. december 2024 udviser et resultat på 12.681.143 kr., og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på 460.977.424 kr., og en egenkapital på 433.102.711 kr. Ledelsen anser resultatet for værende som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

Note	kr.	1/1 2024 - 31/12 2024	18/9 2023 - 31/12 2023
	Bruttofortjeneste	14.641.803	394.983
2	Finansielle indtægter	1.852.152	286.585
	Finansielle udgifter	-40.736	0
	Resultat før skat	16.453.219	681.568
	Skat af årets resultat	-3.772.076	0
	Årets resultat	12.681.143	681.568
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	12.681.143	681.568
	Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	-40.000.000	0
	Resultatdisponering	-27.318.857	681.568

Årsregnskab 1. januar 2024 – 31. december 2024

Balance

Note	kr.	1/1 2024- 31/12 2024	18/9 2023 - 31/12 2023
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Materielle anlægsaktiver		
3	Materielle anlægsaktiver under opførsel	0	440.499.128
4	Grunde og bygninger	459.198.906	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	459.198.906	440.499.128
	Anlægsaktiver i alt	459.198.906	440.499.128
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	49.231.318
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	122.125	0
5	Andre tilgodehavender	1.520.791	1.347.614
	Periodeafgrænsningsposter	135.602	0
	Tilgodehavender i alt	1.778.518	50.578.932
	Omsætningsaktiver i alt	1.778.518	50.578.932
	AKTIVER I ALT	460.977.424	491.078.060
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	40.002	40.002
	Kapitalforhøjelse	459.699.998	459.699.998
	Overført resultat	-26.637.289	681.568
	Egenkapital i alt	433.102.711	460.421.568
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	8.431.022	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.849.947	25.168.603
6	Gæld til tilknyttede virksomheder	13.103.445	0
	Selskabsskat	3.622.131	0
	Periodeafgrænsningspost	0	2.021.674
	Anden gæld	868.168	3.466.215
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	27.874.713	30.656.492
	Gældsforpligtelser i alt	27.874.713	30.656.492
	PASSIVER I ALT	460.977.424	491.078.060

- 1 Personaleomkostninger
7 Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
8 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar 2024 – 31. december 2024

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.002	460.381.566	460.421.568
Ekstraordinært udbytte	0	-40.000.000	-40.000.000
Overført via resultatdisponering	0	12.681.143	12.681.143
Egenkapital 31. december 2024	40.002	433.062.709	433.102.711

Årsregnskab 1. januar 2024 – 31. december 2024

Noter

1 Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte.

kr.	1/1 2024 - 31/12 2024	18/9 2023 - 31/12 2023
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter, koncern	1.850.683	286.483
Andre finansielle indtægter	1.470	102
	1.852.152	286.585

3 Materielle anlægsaktiver under opførsel

Kostpris 1. januar 2024	440.499.128	0
Årets tilgange	18.699.778	440.499.128
Årets afgang	-459.198.906	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	440.499.128

4 Grunde og bygninger

Kostpris 1. januar 2024		0
Årets tilgange		459.168.906
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		459.168.906

5 Andre tilgodehavender

Moms	1.520.791	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.520.791	0

6 Gæld til tilknyttede virksomheder

Skanska Financial Service AB har indgået aftale om cash pool-ordning med Danske Bank, hvor Skanska Financial Service AB er kontoindehaver og C.F. Møllers Have ApS er underkontoindehaver sammen med koncernens øvrige tilknyttede virksomheder. De tegnede vilkår i cash pool-ordningen tilskriver Danske Bank retten til at kunne afregne træk og indeståender med hinanden, hvorved det udelukkende er nettosaldoen af de samlede cash pool-konti, der udgør Skanska Financial Service AB' mellemværende med Danske Bank.

C.F. Møllers Have ApS' konti i cash pool-ordningen, som er indregnet under tilgodehavender fra tilknyttede virksomheder, udgør pr. 31. december 2024 et indestående på -12.953.499 kr.

Foruden gælden til Skanska Financial Service AB består gælden til tilknyttede virksomheder også af sambeskatningsbidrag.

7 Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

8 Nærtstående parter

Selskabets årsregnskab indgår i koncernregnskabet for Skanska AB (største og mindste koncern). Koncernregnskabet kan rekvireres ved henvendelse til selskabet eller på hjemmesiden www.skanska.se.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rasmus Sørensen Topp

Direktør

På vegne af: C.F. Møllers Have ApS

Serienummer: 594ae703-1e5d-4583-9a8f-bac03b8c3f23

IP: 185.107.xxx.xxx

2025-01-29 08:46:58 UTC



Peter Nymann-Jørgensen

Adm. direktør

På vegne af: C.F. Møllers Have ApS

Serienummer: 71cc3dc2-a350-45e8-bd57-2dcd2e2f340e

IP: 144.57.xxx.xxx

2025-01-29 09:44:43 UTC



Jesper Brandt

Direktør

På vegne af: C.F. Møllers Have ApS

Serienummer: ff46d6ef-6e09-4d4f-857d-4f2f7d0bc088

IP: 144.57.xxx.xxx

2025-01-29 10:08:36 UTC



Stig Magne Tran Nielsen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: dd25c198-fec7-4768-b080-5dcdaf2a9fa7

IP: 37.96.xxx.xxx

2025-01-29 10:33:22 UTC



Kennet Hartmann

Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: de305962-8180-429e-beaa-47b4c4d9be84

IP: 37.96.xxx.xxx

2025-01-29 15:15:46 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivernes digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter